Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista
São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875

CNPJ nº 16.431.082/0001-69

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 01/2020

Inexigibilidade nº 01/2020

FICA RATIFICADA, de acordo com a Lei de Licitações nº. 8.666/93, suas
alterações, demais regulamentações que regem a matéria a contratação da
Publicont Contabilidade Publica e Assecessoria S/C LTDA, Pessoa Jurídica inscrita
no CNPJ sob nº 03.289.734/0001-20, Processo Administrativo de Licitação
INEXIGIBILIDADE Nº 01/2020, valor estimado da consultoria contábil R$ 1.500,00
(mil e quinhentos reais)mês, totalizando um montante de R$ 19.500,00 (dezenove
mil e quinhentos reais), estimando para o exercício 2020.

Registre-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

São Felix do Coribe – Bahia, 02 de janeiro de 2020.

____________________________
Marivaldo Magalhães Carneiro

Diretor do SAAE